
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada (Službene novine Općine Vižinada-

Visinada, br. 4/22-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada, na sjednici 

održanoj dana …. srpnja 2023. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA ZAPOŠLJAVANJE DJELATNIKA U 

DJEČJEM VRTIĆU „RADOST“ PV VIŽINADA 

 

 

 I 

 

Općina Vižinada-Visinada daje suglasnost Predškolskoj ustanovi Dječji vrtići i jaslice „Radost“ 

Poreč za zapošljavanje osoblja u područnom vrtiću Vižinada u pedagoškoj godini 2023./2024. i to 

sljedećeg osoblja: 

1. Asistent/ica djetetu s teškoćama u razvoju na određeno puno radno vrijeme od 

01.09.2023. do 31. kolovoza 2024. godine – 2 izvršitelja. 

 

 

II 

 

Sredstva za financiranje plaća osoblja iz točke I. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine 

Vižinada-Visinada za 2023. godinu u Programu javnih potreba u predškolskom uzrastu, 

Aktivnost A101201 Odgojno, administrativno i tehničko osoblje dječjeg vrtića, dok će se 

sredstva za 2024. godinu planirati u Proračunu Općine Vižinada-Visinada za 2024. godinu. 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Vižinada-

Visinada. 

 

KLASA: 011-01/23-01/03 

URBROJ: 2163-39-01-23-………. 

Vižinada-Visinada,  ……... 06. 2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

                                                                               PREDSJEDNIK  

                                                                               OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                       Oliver Arman   

 


